
DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 1 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

DH10  (15) Sträcka  1

1 148 Oskar Åström 13:45 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 Hässleholms OK 1 2:19 3:46 4:16 6:08 6:37 7:10 8:32 9:30 10:28 12:14 12:49 13:28 13:45

1.9  A 2:19 1:27 0:30 1:52 0:29 0:33 1:22 0:58 0:58 1:46 0:35 0:39 0:17
2 149 Oscar Jensen 13:51 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

1 Skåneslättens OL 2 2:10 3:32 4:05 6:01 6:31 7:03 8:17 9:19 10:27 12:29 12:59 13:36 13:51
1.9  A 2:10 1:22 0:33 1:56 0:30 0:32 1:14 1:02 1:08 2:02 0:30 0:37 0:15

2 140 Viggo Johansson 13:51 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 Skåneslättens OL 1 2:09 3:28 4:01 5:57 6:30 7:03 8:12 9:18 10:24 12:21 12:56 13:36 13:51

1.9  A 2:09 1:19 0:33 1:56 0:33 0:33 1:09 1:06 1:06 1:57 0:35 0:40 0:15
4 139 Carl Ås 16:11 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

1 Andrarums IF 1 2:21 3:55 4:33 6:47 7:17 7:49 9:19 10:28 11:41 14:03 15:19 15:57 16:11
1.9  A 2:21 1:34 0:38 2:14 0:30 0:32 1:30 1:09 1:13 2:22 1:16 0:38 0:14

5 142 Pontus Thuresson 16:13 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 Skåneslättens OL 4 2:13 3:42 4:25 6:29 7:03 7:42 9:09 10:21 11:33 14:11 15:13 15:57 16:13

1.9  A 2:13 1:29 0:43 2:04 0:34 0:39 1:27 1:12 1:12 2:38 1:02 0:44 0:16
6 151 Andreas Ottosson 16:15 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

1 Örkelljunga FK 1 2:17 3:49 4:30 6:36 7:02 7:51 9:11 10:15 11:30 13:59 15:21 16:01 16:15
1.9  A 2:17 1:32 0:41 2:06 0:26 0:49 1:20 1:04 1:15 2:29 1:22 0:40 0:14

7 143 Stellan Gradin 16:34 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 Andrarums IF 2 2:36 4:20 5:01 7:19 7:50 8:20 10:12 11:45 12:55 14:52 15:40 16:18 16:34

1.9  A 2:36 1:44 0:41 2:18 0:31 0:30 1:52 1:33 1:10 1:57 0:48 0:38 0:16
8 152 Edvin Selin 19:16 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

1 FK Göingarna 1 2:28 4:03 4:40 7:06 7:44 8:16 11:25 12:44 14:32 17:26 18:17 18:58 19:16
1.9  A 2:28 1:35 0:37 2:26 0:38 0:32 3:09 1:19 1:48 2:54 0:51 0:41 0:18

9 150 William Olofsson 19:23 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 FK Boken 1 2:04 3:27 3:56 5:50 6:20 6:47 9:25 10:19 11:24 18:02 18:34 19:08 19:23

1.9  A 2:04 1:23 0:29 1:54 0:30 0:27 2:38 0:54 1:05 6:38 0:32 0:34 0:15
*94

8:37

10 145 Rebecca Harden 19:25 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 FK Boken 2 2:01 3:24 3:57 5:53 6:21 6:49 9:24 10:22 11:25 18:01 18:36 19:10 19:25

1.9  A 2:01 1:23 0:33 1:56 0:28 0:28 2:35 0:58 1:03 6:36 0:35 0:34 0:15
*94

8:42

11 147 Felix Gustafsson 20:00 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 Lunds OK 4 2:12 3:40 4:18 6:06 6:37 7:05 8:14 9:16 13:25 15:59 19:03 19:46 20:00

1.9  A 2:12 1:28 0:38 1:48 0:31 0:28 1:09 1:02 4:09 2:34 3:04 0:43 0:14
12 144 Elsa Ericsson 20:04 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

1 Lunds OK 3 3:09 5:52 6:44 10:01 10:34 11:08 13:09 14:38 16:00 18:17 18:52 19:44 20:04
1.9  A 3:09 2:43 0:52 3:17 0:33 0:34 2:01 1:29 1:22 2:17 0:35 0:52 0:20

13 154 Heyden Kajsa 20:06 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 Lunds OK 2 3:10 5:55 6:33 9:49 10:30 11:02 12:36 14:32 16:02 18:09 18:46 19:45 20:06

1.9  A 3:10 2:45 0:38 3:16 0:41 0:32 1:34 1:56 1:30 2:07 0:37 0:59 0:21
14 146 Sofia Rämmel 25:11 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

1 Lunds OK 1 2:30 4:31 5:12 7:48 8:23 8:58 10:58 14:48 16:35 19:22 23:53 24:48 25:11
1.9  A 2:30 2:01 0:41 2:36 0:35 0:35 2:00 3:50 1:47 2:47 4:31 0:55 0:23

15 153 Linnea Leijon 28:13 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
1 Härlövs IF 1 2:48 5:06 5:47 9:43 10:20 10:50 16:20 19:07 22:19 26:22 27:13 27:57 28:13

1.9  A 2:48 2:18 0:41 3:56 0:37 0:30 5:30 2:47 3:12 4:03 0:51 0:44 0:16

DH10  (15) Sträcka  2

1 152 Melker Andersson 12:07 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 FK Göingarna 1 2:23 3:44 4:13 5:50 6:20 6:45 7:55 8:44 9:26 10:52 11:20 11:53 12:07

1.9  A 2:23 1:21 0:29 1:37 0:30 0:25 1:10 0:49 0:42 1:26 0:28 0:33 0:14
2 139 Erik Thoresson 13:31 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Andrarums IF 1 2:33 3:56 4:30 6:16 6:47 7:11 8:21 9:32 10:25 12:05 12:36 13:18 13:31
1.9  A 2:33 1:23 0:34 1:46 0:31 0:24 1:10 1:11 0:53 1:40 0:31 0:42 0:13

3 140 Tea Markholm 13:58 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 Skåneslättens OL 1 2:36 3:50 4:18 5:59 6:22 6:49 8:08 9:13 11:42 12:46 13:17 13:45 13:58

1.9  A 2:36 1:14 0:28 1:41 0:23 0:27 1:19 1:05 2:29 1:04 0:31 0:28 0:13
4 148 Nellie Rydlund 14:05 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Hässleholms OK 1 2:44 3:59 4:28 6:08 6:30 6:57 8:16 9:22 11:38 12:54 13:25 13:53 14:05
1.9  A 2:44 1:15 0:29 1:40 0:22 0:27 1:19 1:06 2:16 1:16 0:31 0:28 0:12

5 150 Goliat Olofsson 14:28 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 FK Boken 1 2:50 4:22 4:57 6:55 7:27 7:53 9:27 10:35 11:41 13:07 13:40 14:15 14:28

1.9  A 2:50 1:32 0:35 1:58 0:32 0:26 1:34 1:08 1:06 1:26 0:33 0:35 0:13
6 146 Loke Hedberg 14:40 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Lunds OK 1 3:16 4:47 5:18 6:58 7:24 7:50 8:52 9:51 11:09 13:04 13:55 14:27 14:40
1.9  A 3:16 1:31 0:31 1:40 0:26 0:26 1:02 0:59 1:18 1:55 0:51 0:32 0:13

7 151 Agust Kronkvist 15:10 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 Örkelljunga FK 1 3:34 5:49 6:23 8:23 8:48 9:14 10:38 11:47 12:29 13:55 14:26 14:55 15:10

1.9  A 3:34 2:15 0:34 2:00 0:25 0:26 1:24 1:09 0:42 1:26 0:31 0:29 0:15
8 149 Albin Weiden 18:08 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Skåneslättens OL 2 2:44 4:09 4:42 6:47 7:20 7:45 8:58 12:24 15:02 16:35 17:11 17:51 18:08
1.9  A 2:44 1:25 0:33 2:05 0:33 0:25 1:13 3:26 2:38 1:33 0:36 0:40 0:17

9 143 Clara Ehrnborn 18:27 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 Andrarums IF 2 3:26 5:33 6:11 8:53 9:28 10:03 12:14 13:30 14:51 16:35 17:12 18:08 18:27

1.9  A 3:26 2:07 0:38 2:42 0:35 0:35 2:11 1:16 1:21 1:44 0:37 0:56 0:19
10 142 Truls Carlsson 18:41 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Skåneslättens OL 4 3:11 5:50 6:24 9:21 9:55 10:33 12:28 13:42 15:04 17:07 17:46 18:25 18:41
1.9  A 3:11 2:39 0:34 2:57 0:34 0:38 1:55 1:14 1:22 2:03 0:39 0:39 0:16

11 154 Johan Winbladh 18:50 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 Lunds OK 2 3:12 4:46 5:16 7:05 7:42 10:31 11:37 13:17 14:56 17:12 17:45 18:36 18:50

1.9  A 3:12 1:34 0:30 1:49 0:37 2:49 1:06 1:40 1:39 2:16 0:33 0:51 0:14
12 144 Klas Ljungqvist 20:20 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Lunds OK 3 3:21 4:56 5:31 7:34 8:10 8:41 11:12 14:56 16:15 18:05 19:24 20:02 20:20
1.9  A 3:21 1:35 0:35 2:03 0:36 0:31 2:31 3:44 1:19 1:50 1:19 0:38 0:18



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 2 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

DH10  (15) Sträcka  2 (forts.)

13 145 Linnea Persson 22:22 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 FK Boken 2 3:06 4:44 5:22 8:04 8:40 9:09 12:08 15:55 18:58 20:44 21:26 22:06 22:22

1.9  A 3:06 1:38 0:38 2:42 0:36 0:29 2:59 3:47 3:03 1:46 0:42 0:40 0:16
14 147 Elin Hugosson 26:02 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Lunds OK 4 5:08 7:42 8:42 11:50 12:17 12:43 16:31 18:59 20:13 23:47 24:56 25:48 26:02
1.9  A 5:08 2:34 1:00 3:08 0:27 0:26 3:48 2:28 1:14 3:34 1:09 0:52 0:14

153 Melvin Nilsson j godk. 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 Härlövs IF 1 3:29 5:25 ----- 12:55 13:39 14:15 15:48 18:43 25:32 29:28 30:07 30:44 30:58

1.9  A 3:29 1:56 7:30 0:44 0:36 1:33 2:55 6:49 3:56 0:39 0:37 0:14
*105
9:17

D12  (5) Sträcka  1

1 129 Lovisa Weiden 28:05 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(76) 9(71) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
1 Skåneslättens OL 1 6:24 7:38 10:48 11:44 12:10 12:35 15:04 17:55 19:11 21:06 23:14 25:22 26:40 27:14

2.6  A 6:24 1:14 3:10 0:56 0:26 0:25 2:29 2:51 1:16 1:55 2:08 2:08 1:18 0:34
15(100) M

27:53 28:05
0:39 0:12

2 125 Petra Eriksson 28:07 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(76) 9(71) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
1 OK Gynge 1 2:26 5:56 7:30 11:57 12:16 12:48 15:14 18:25 19:20 21:04 23:24 25:26 26:34 27:16

2.6  A 2:26 3:30 1:34 4:27 0:19 0:32 2:26 3:11 0:55 1:44 2:20 2:02 1:08 0:42
15(100) M

27:52 28:07
0:36 0:15

3 128 Tina Ljungqvist 35:31 1(85) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
1 Lunds OK 1 3:35 4:28 6:34 7:28 7:58 8:30 19:22 21:06 22:35 26:20 28:52 31:16 33:03 34:17

2.6  B 3:35 0:53 2:06 0:54 0:30 0:32 10:52 1:44 1:29 3:45 2:32 2:24 1:47 1:14
15(100) M

35:14 35:31
0:57 0:17

4 127 Maja Tenghagen 41:29 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(76) 9(71) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
1 Härlövs IF 1 2:37 4:25 6:04 7:25 7:52 8:32 21:12 25:42 26:43 31:21 34:38 37:39 38:57 40:37

2.6  A 2:37 1:48 1:39 1:21 0:27 0:40 12:40 4:30 1:01 4:38 3:17 3:01 1:18 1:40
15(100) M

41:14 41:29
0:37 0:15

5 126 Linnea Briggner 44:55 1(85) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
1 Skåneslättens OL 2 3:36 5:48 9:08 10:24 11:03 11:30 27:59 30:28 31:56 37:06 39:32 41:34 43:30 44:04

2.6  B 3:36 2:12 3:20 1:16 0:39 0:27 16:29 2:29 1:28 5:10 2:26 2:02 1:56 0:34
15(100) M

44:41 44:55
0:37 0:14

D12  (5) Sträcka  2

1 129 Ebba Jensen 15:51 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 Skåneslättens OL 1 2:44 4:09 4:43 6:43 7:11 7:40 8:54 10:10 13:10 14:28 15:06 15:38 15:51

1.9  C 2:44 1:25 0:34 2:00 0:28 0:29 1:14 1:16 3:00 1:18 0:38 0:32 0:13
2 127 Clara Dahl 16:59 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Härlövs IF 1 2:53 4:38 5:16 8:05 8:42 9:11 10:37 11:57 13:20 15:29 16:08 16:46 16:59
1.9  C 2:53 1:45 0:38 2:49 0:37 0:29 1:26 1:20 1:23 2:09 0:39 0:38 0:13

3 125 Julia Rietz 28:49 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 OK Gynge 1 3:27 5:53 6:31 9:38 10:11 10:43 22:14 24:15 25:41 26:55 27:57 28:34 28:49

1.9  C 3:27 2:26 0:38 3:07 0:33 0:32 11:31 2:01 1:26 1:14 1:02 0:37 0:15
4 126 Stina Möller 34:36 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M

2 Skåneslättens OL 2 5:03 8:00 8:34 11:11 11:39 12:01 18:37 22:48 27:59 32:47 33:31 34:23 34:36
1.9  C 5:03 2:57 0:34 2:37 0:28 0:22 6:36 4:11 5:11 4:48 0:44 0:52 0:13

128 Anna Benker j godk. 1(48) 2(84) 3(75) 4(51) 5(100) 6(65) 7(43) 8(58) 9(69) 10(44) 11(70) 12(100) M
2 Lunds OK 1 7:21 8:59 9:31 11:19 11:48 12:17 ----- ----- ----- 13:36 14:01 14:34 14:48

1.9  C 7:21 1:38 0:32 1:48 0:29 0:29 1:19 0:25 0:33 0:14

D12  (5) Sträcka  3

1 127 Irmalinn Nilsson 21:04 1(85) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
3 Härlövs IF 1 3:38 4:34 6:05 6:59 7:29 7:57 10:13 11:37 12:53 15:09 16:50 18:34 19:48 20:22

2.6  B 3:38 0:56 1:31 0:54 0:30 0:28 2:16 1:24 1:16 2:16 1:41 1:44 1:14 0:34
15(100) M

20:51 21:04
0:29 0:13

2 129 Wilma Markholm 24:37 1(85) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
3 Skåneslättens OL 1 3:13 4:06 5:18 6:12 6:36 7:01 8:59 10:14 11:18 16:15 20:20 22:03 23:13 23:51

2.6  B 3:13 0:53 1:12 0:54 0:24 0:25 1:58 1:15 1:04 4:57 4:05 1:43 1:10 0:38
15(100) M

24:24 24:37
0:33 0:13

3 125 Elin Gustafsson 25:51 1(85) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
3 OK Gynge 1 4:24 5:31 7:27 8:32 9:04 9:37 12:04 13:42 15:07 17:38 19:55 22:29 24:09 24:52

2.6  B 4:24 1:07 1:56 1:05 0:32 0:33 2:27 1:38 1:25 2:31 2:17 2:34 1:40 0:43
15(100) M

25:34 25:51
0:42 0:17

4 128 Astrid Ericsson 28:52 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(76) 9(71) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
3 Lunds OK 1 2:41 4:45 6:37 7:35 8:09 8:37 10:56 15:32 16:18 18:22 23:30 25:51 27:20 28:02

2.6  A 2:41 2:04 1:52 0:58 0:34 0:28 2:19 4:36 0:46 2:04 5:08 2:21 1:29 0:42
15(100) M

28:40 28:52
0:38 0:12



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 3 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

D12  (5) Sträcka  3 (forts.)

5 126 Matilda Rylander 40:35 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(76) 9(71) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
3 Skåneslättens OL 2 3:00 4:51 9:26 10:31 11:00 11:26 21:56 25:43 26:58 29:40 33:19 36:56 38:30 39:31

2.6  A 3:00 1:51 4:35 1:05 0:29 0:26 10:30 3:47 1:15 2:42 3:39 3:37 1:34 1:01
15(100) M

40:20 40:35
0:49 0:15

D14  (5) Sträcka  1

1 112 Malin Thorneman 29:27 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)
1 Helsingborgs SOK 1 3:26 3:53 6:31 9:46 10:55 13:33 17:19 18:28 19:49 20:17 22:16 23:19 25:54 27:05

3.4  A 3:26 0:27 2:38 3:15 1:09 2:38 3:46 1:09 1:21 0:28 1:59 1:03 2:35 1:11
15(42) 16(100) M
28:42 29:13 29:27

1:37 0:31 0:14
2 116 Sofie Persson 32:29 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)

1 Härlövs IF 1 3:11 3:43 6:22 9:52 10:54 13:38 17:20 18:23 19:47 20:16 22:24 23:38 26:01 28:16
3.4  A 3:11 0:32 2:39 3:30 1:02 2:44 3:42 1:03 1:24 0:29 2:08 1:14 2:23 2:15

15(42) 16(100) M
31:43 32:17 32:29

3:27 0:34 0:12
3 115 Lisa Jonsson Nordin 39:04 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(94) 12(103) 13(110) 14(59)

1 Skåneslättens OL 1 4:21 6:34 10:13 14:23 15:37 20:26 23:12 24:09 25:25 25:50 27:38 31:43 34:22 36:37
3.4  B 4:21 2:13 3:39 4:10 1:14 4:49 2:46 0:57 1:16 0:25 1:48 4:05 2:39 2:15

15(42) 16(100) M
38:26 38:53 39:04

1:49 0:27 0:11
3 113 Tova Hermodsson 39:04 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)

1 Lunds OK 1 4:19 5:17 8:27 13:52 15:34 18:15 22:19 23:36 25:20 25:45 28:38 29:35 34:02 36:34
3.4  A 4:19 0:58 3:10 5:25 1:42 2:41 4:04 1:17 1:44 0:25 2:53 0:57 4:27 2:32

15(42) 16(100) M
38:24 38:52 39:04

1:50 0:28 0:12
114 Nellie Henriksson j godk. 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(94) 12(103) 13(110) 14(59)

1 Tormestorps IF 1 2:59 4:08 6:47 10:39 11:58 18:20 20:54 21:53 23:49 24:17 26:21 28:40 31:55 36:39
3.4  B 2:59 1:09 2:39 3:52 1:19 6:22 2:34 0:59 1:56 0:28 2:04 2:19 3:15 4:44

15(42) 16(100) M
38:23 ----- 39:08

1:44 0:45

D14  (5) Sträcka  2

1 114 Astrid Einarsson 19:45 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
2 Tormestorps IF 1 2:41 3:54 6:23 7:04 7:25 7:51 9:56 11:11 12:17 14:26 15:44 17:25 18:34 19:00

2.6  C 2:41 1:13 2:29 0:41 0:21 0:26 2:05 1:15 1:06 2:09 1:18 1:41 1:09 0:26
15(100) M

19:33 19:45
0:33 0:12

2 113 Cecilia Rämmal 25:32 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
2 Lunds OK 1 2:42 4:04 6:28 7:15 7:44 8:13 11:50 13:13 14:51 17:30 19:43 22:22 24:04 24:37

2.6  C 2:42 1:22 2:24 0:47 0:29 0:29 3:37 1:23 1:38 2:39 2:13 2:39 1:42 0:33
15(100) M

25:17 25:32
0:40 0:15

3 112 Ellen Rosenkvist 27:24 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
2 Helsingborgs SOK 1 2:45 4:06 6:41 7:35 8:05 8:39 11:09 12:37 14:02 19:22 21:35 24:06 25:13 26:26

2.6  C 2:45 1:21 2:35 0:54 0:30 0:34 2:30 1:28 1:25 5:20 2:13 2:31 1:07 1:13
15(100) M

27:09 27:24
0:43 0:15

4 116 Kajsa Nilsson 27:38 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
2 Härlövs IF 1 3:12 4:56 6:55 8:03 8:40 9:11 11:23 14:02 15:41 19:38 21:56 24:27 25:52 26:38

2.6  C 3:12 1:44 1:59 1:08 0:37 0:31 2:12 2:39 1:39 3:57 2:18 2:31 1:25 0:46
15(100) M

27:21 27:38
0:43 0:17

5 115 Ylva Johansson Kallio 40:29 1(49) 2(84) 3(107) 4(51) 5(100) 6(65) 7(97) 8(87) 9(76) 10(92) 11(61) 12(43) 13(44) 14(70)
2 Skåneslättens OL 1 3:49 6:27 9:32 11:15 11:55 12:25 17:07 19:31 21:47 27:12 31:13 36:44 38:34 39:20

2.6  C 3:49 2:38 3:05 1:43 0:40 0:30 4:42 2:24 2:16 5:25 4:01 5:31 1:50 0:46
15(100) M

40:13 40:29
0:53 0:16

D14  (5) Sträcka  3

1 113 Jenny Bredfelt 27:34 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(94) 12(103) 13(110) 14(59)
3 Lunds OK 1 2:43 3:50 6:10 8:59 9:53 13:05 16:16 16:56 18:13 18:39 20:14 21:30 22:52 24:24

3.4  B 2:43 1:07 2:20 2:49 0:54 3:12 3:11 0:40 1:17 0:26 1:35 1:16 1:22 1:32
15(42) 16(100) M
26:45 27:21 27:34

2:21 0:36 0:13
2 114 Ebba Söderlund 33:23 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)

3 Tormestorps IF 1 3:57 4:31 6:57 9:38 10:36 12:59 16:26 17:21 18:44 19:14 21:32 22:22 26:25 28:51
3.4  A 3:57 0:34 2:26 2:41 0:58 2:23 3:27 0:55 1:23 0:30 2:18 0:50 4:03 2:26

15(42) 16(100) M
30:46 33:05 33:23

1:55 2:19 0:18



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 4 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

D14  (5) Sträcka  3 (forts.)

3 112 Astrid Henriksson 52:24 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(94) 12(103) 13(110) 14(59)
3 Helsingborgs SOK 1 3:35 4:59 7:49 11:21 12:35 16:04 18:45 19:53 21:30 22:14 24:25 29:35 46:22 47:01

3.4  B 3:35 1:24 2:50 3:32 1:14 3:29 2:41 1:08 1:37 0:44 2:11 5:10 16:47 0:39
15(42) 16(100) M *59
51:19 52:07 52:24 32:17

4:18 0:48 0:17
4 116 Sofia Dahl 55:45 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(94) 12(103) 13(110) 14(59)

3 Härlövs IF 1 7:23 8:27 11:25 15:14 16:39 27:25 30:09 30:58 32:43 33:12 35:13 40:07 42:36 52:57
3.4  B 7:23 1:04 2:58 3:49 1:25 10:46 2:44 0:49 1:45 0:29 2:01 4:54 2:29 10:21

15(42) 16(100) M
54:57 55:31 55:45

2:00 0:34 0:14
5 115 Maja Rosén 59:18 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)

3 Skåneslättens OL 1 5:15 5:57 12:14 16:33 20:29 24:16 30:33 32:06 34:07 34:35 38:26 41:02 44:59 52:06
3.4  A 5:15 0:42 6:17 4:19 3:56 3:47 6:17 1:33 2:01 0:28 3:51 2:36 3:57 7:07

15(42) 16(100) M
57:32 59:02 59:18

5:26 1:30 0:16

D16  (2) Sträcka  1

1 101 Erica Eriksson 41:24 1(107) 2(67) 3(91) 4(93) 5(108) 6(52) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(96) 13(92) 14(41)
1 Hjärnarps GH OL 1 3:09 4:05 6:38 7:21 11:23 13:57 20:20 22:36 24:21 25:31 25:54 30:04 30:42 33:11

4.1  A 3:09 0:56 2:33 0:43 4:02 2:34 6:23 2:16 1:45 1:10 0:23 4:10 0:38 2:29
15(78) 16(110) 17(59) 18(100) M
35:14 37:41 38:24 41:12 41:24

2:03 2:27 0:43 2:48 0:12
2 102 Malin Heyden 45:14 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(108) 6(52) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(63) 13(92) 14(41)

1 Lunds OK 1 3:19 4:32 7:40 8:35 11:41 13:55 18:30 21:31 23:36 24:41 25:11 30:23 33:49 35:48
4.1  B 3:19 1:13 3:08 0:55 3:06 2:14 4:35 3:01 2:05 1:05 0:30 5:12 3:26 1:59

15(78) 16(110) 17(59) 18(100) M
38:29 40:49 42:07 45:01 45:14

2:41 2:20 1:18 2:54 0:13

D16  (3) Sträcka  2

1 101 Ida Johansson 32:05 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)
2 Hjärnarps GH OL 1 4:34 7:01 9:33 12:35 14:14 16:36 20:03 20:49 22:27 22:51 24:35 25:48 28:05 29:07

3.4  C 4:34 2:27 2:32 3:02 1:39 2:22 3:27 0:46 1:38 0:24 1:44 1:13 2:17 1:02
15(42) 16(100) M
31:06 31:52 32:05

1:59 0:46 0:13
2 102 Cecilia Spångberg 48:33 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)

2 Lunds OK 1 4:01 4:46 7:46 14:00 15:14 18:19 22:11 23:52 25:24 25:50 27:33 29:10 35:26 36:08
3.4  C 4:01 0:45 3:00 6:14 1:14 3:05 3:52 1:41 1:32 0:26 1:43 1:37 6:16 0:42

15(42) 16(100) M
47:19 48:22 48:33
11:11 1:03 0:11

3 201 Frida Jönsson 67:07 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(88) 7(74) 8(55) 9(100) 10(65) 11(80) 12(78) 13(110) 14(59)
2 Lunds OK 1 8:13 9:04 14:44 21:16 23:37 28:21 35:28 36:43 39:30 40:01 43:55 46:47 58:26 59:49

3.4  C 8:13 0:51 5:40 6:32 2:21 4:44 7:07 1:15 2:47 0:31 3:54 2:52 11:39 1:23
15(42) 16(100) M
65:51 66:50 67:07

6:02 0:59 0:17

D16  (2) Sträcka  3

1 102 Pim Hedberg 31:15 1(107) 2(67) 3(91) 4(93) 5(108) 6(52) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(96) 13(92) 14(41)
3 Lunds OK 1 3:21 4:13 6:44 7:24 9:32 10:29 14:47 16:49 18:05 18:59 19:28 22:44 23:16 24:52

4.1  A 3:21 0:52 2:31 0:40 2:08 0:57 4:18 2:02 1:16 0:54 0:29 3:16 0:32 1:36
15(78) 16(110) 17(59) 18(100) M
26:44 28:48 29:25 30:58 31:15

1:52 2:04 0:37 1:33 0:17
2 101 Matilda Arborelius 36:17 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(108) 6(52) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(63) 13(92) 14(41)

3 Hjärnarps GH OL 1 2:45 4:46 7:08 7:45 9:52 12:08 15:51 18:06 19:44 20:32 20:56 24:19 24:59 27:05
4.1  B 2:45 2:01 2:22 0:37 2:07 2:16 3:43 2:15 1:38 0:48 0:24 3:23 0:40 2:06

15(78) 16(110) 17(59) 18(100) M
28:59 30:54 34:12 36:04 36:17

1:54 1:55 3:18 1:52 0:13

D17-20  (3) Sträcka  1

1 26 Nelly Carlsson 40:06 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)
1 Tormestorps IF 1 2:41 3:38 5:52 7:01 8:42 9:45 12:45 18:03 19:33 20:17 20:42 22:34 23:48 25:06

4.9  B 2:41 0:57 2:14 1:09 1:41 1:03 3:00 5:18 1:30 0:44 0:25 1:52 1:14 1:18
15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
27:03 28:46 31:47 35:15 36:15 37:09 37:35 39:55 40:06

1:57 1:43 3:01 3:28 1:00 0:54 0:26 2:20 0:11
2 25 Kajsa Hedin 40:15 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

1 Hjärnarps GH OL 1 3:11 3:35 6:08 9:44 11:51 12:43 15:46 18:05 19:32 20:18 20:44 22:35 23:47 25:11
4.9  A 3:11 0:24 2:33 3:36 2:07 0:52 3:03 2:19 1:27 0:46 0:26 1:51 1:12 1:24

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
27:01 28:27 31:49 35:16 36:14 37:08 37:34 40:01 40:15

1:50 1:26 3:22 3:27 0:58 0:54 0:26 2:27 0:14
3 27 Elinor Lindelöw 76:53 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

1 Härlövs IF 1 2:55 4:14 7:41 11:30 14:25 15:56 21:56 24:08 29:30 30:36 31:04 33:49 35:41 39:24
4.8  C 2:55 1:19 3:27 3:49 2:55 1:31 6:00 2:12 5:22 1:06 0:28 2:45 1:52 3:43

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
41:53 44:09 48:03 61:42 66:44 69:19 71:07 76:37 76:53

2:29 2:16 3:54 13:39 5:02 2:35 1:48 5:30 0:16



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 5 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

D17-20  (3) Sträcka  2

1 25 Nicole Ljungdahl 37:22 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)
2 Hjärnarps GH OL 1 2:51 4:05 6:11 7:10 8:45 9:35 12:41 14:16 15:31 16:18 16:41 18:01 19:39 21:41

4.9  B 2:51 1:14 2:06 0:59 1:35 0:50 3:06 1:35 1:15 0:47 0:23 1:20 1:38 2:02
15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
23:52 24:58 27:34 30:42 31:50 33:08 33:48 37:09 37:22

2:11 1:06 2:36 3:08 1:08 1:18 0:40 3:21 0:13
2 26 Ellen Reimer 40:45 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

2 Tormestorps IF 1 2:43 3:45 6:09 7:22 9:04 10:04 14:31 16:11 17:22 18:07 18:32 19:58 21:22 23:09
4.8  C 2:43 1:02 2:24 1:13 1:42 1:00 4:27 1:40 1:11 0:45 0:25 1:26 1:24 1:47

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
24:25 25:44 29:04 34:56 36:03 37:10 37:53 40:32 40:45

1:16 1:19 3:20 5:52 1:07 1:07 0:43 2:39 0:13
3 27 Madelene Axelsson 75:40 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

2 Härlövs IF 1 7:21 8:08 11:29 13:16 16:07 17:30 22:15 25:34 27:18 28:28 29:01 31:51 34:21 37:17
4.9  A 7:21 0:47 3:21 1:47 2:51 1:23 4:45 3:19 1:44 1:10 0:33 2:50 2:30 2:56

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
45:42 48:27 53:34 66:07 67:48 69:39 70:25 75:28 75:40

8:25 2:45 5:07 12:33 1:41 1:51 0:46 5:03 0:12

D17-20  (2) Sträcka  3

1 26 Elin Carlsson 37:11 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)
3 Tormestorps IF 1 2:56 3:24 5:32 6:40 8:22 9:09 11:50 13:50 15:06 15:48 16:11 17:23 18:45 20:31

4.9  A 2:56 0:28 2:08 1:08 1:42 0:47 2:41 2:00 1:16 0:42 0:23 1:12 1:22 1:46
15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
23:25 24:19 27:46 31:12 32:20 33:47 34:19 36:59 37:11

2:54 0:54 3:27 3:26 1:08 1:27 0:32 2:40 0:12
2 25 Frida Hedin 37:55 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

3 Hjärnarps GH OL 1 2:46 3:46 6:04 7:17 8:54 9:49 13:12 14:50 16:01 16:49 17:17 18:55 20:17 22:44
4.8  C 2:46 1:00 2:18 1:13 1:37 0:55 3:23 1:38 1:11 0:48 0:28 1:38 1:22 2:27

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(45) 21(53) 22(100) M
24:14 25:11 28:24 31:41 32:33 33:56 34:23 37:37 37:55

1:30 0:57 3:13 3:17 0:52 1:23 0:27 3:14 0:18

D21  (8) Sträcka  1

1 5 Susanne Andersson 44:21 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)
1 FK Göingarna 1 2:18 3:22 5:51 7:13 9:00 10:03 13:29 15:25 16:44 17:32 18:00 19:24 20:51 22:19

5.4  B 2:18 1:04 2:29 1:22 1:47 1:03 3:26 1:56 1:19 0:48 0:28 1:24 1:27 1:28
15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
25:56 27:32 28:24 30:08 31:16 34:21 37:52 39:07 39:59 40:31 44:06 44:21

3:37 1:36 0:52 1:44 1:08 3:05 3:31 1:15 0:52 0:32 3:35 0:15
2 1 Sara Snogerup Linse 44:54 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

1 Lunds OK 1 2:47 3:48 6:20 8:49 10:40 11:37 14:58 16:46 18:04 18:59 19:28 20:56 22:17 24:11
5.4  C 2:47 1:01 2:32 2:29 1:51 0:57 3:21 1:48 1:18 0:55 0:29 1:28 1:21 1:54

15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
26:27 27:28 28:37 30:00 31:34 34:53 38:00 39:05 40:29 41:08 44:41 44:54

2:16 1:01 1:09 1:23 1:34 3:19 3:07 1:05 1:24 0:39 3:33 0:13
3 8 Jessica Nilsson 46:42 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

1 OK Torfinn 1 2:37 3:19 5:49 7:16 9:06 10:07 14:14 16:27 17:46 18:38 19:05 20:47 22:12 23:43
5.4  B 2:37 0:42 2:30 1:27 1:50 1:01 4:07 2:13 1:19 0:52 0:27 1:42 1:25 1:31

15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
26:38 27:36 28:42 30:19 31:27 34:30 37:54 41:35 42:40 43:23 46:27 46:42

2:55 0:58 1:06 1:37 1:08 3:03 3:24 3:41 1:05 0:43 3:04 0:15
4 2 Frida Nilsson 46:44 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

1 Skåneslättens OL 1 2:21 3:06 5:45 7:05 8:59 10:01 14:10 16:25 17:47 18:36 19:02 20:45 22:15 23:45
5.4  B 2:21 0:45 2:39 1:20 1:54 1:02 4:09 2:15 1:22 0:49 0:26 1:43 1:30 1:30

15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
26:25 27:51 29:01 31:05 32:49 36:27 39:41 41:04 42:05 43:36 46:30 46:44

2:40 1:26 1:10 2:04 1:44 3:38 3:14 1:23 1:01 1:31 2:54 0:14
5 3 Anna Olsson 48:10 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

1 Lunds OK 2 2:34 3:03 5:43 7:06 9:03 10:02 13:26 16:52 18:15 19:08 19:40 21:10 22:38 24:27
5.4  A 2:34 0:29 2:40 1:23 1:57 0:59 3:24 3:26 1:23 0:53 0:32 1:30 1:28 1:49

15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
27:08 28:11 29:23 32:26 33:57 37:06 40:58 42:33 43:38 45:03 47:52 48:10

2:41 1:03 1:12 3:03 1:31 3:09 3:52 1:35 1:05 1:25 2:49 0:18
6 4 Marlene Karlsson 48:28 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

1 Malmö OK 1 2:22 3:50 6:18 8:08 10:16 11:23 15:55 17:43 19:20 20:18 20:46 22:16 23:51 25:42
5.4  C 2:22 1:28 2:28 1:50 2:08 1:07 4:32 1:48 1:37 0:58 0:28 1:30 1:35 1:51

15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
28:13 29:06 30:45 32:06 34:15 37:34 41:05 42:37 43:35 45:05 48:14 48:28

2:31 0:53 1:39 1:21 2:09 3:19 3:31 1:32 0:58 1:30 3:09 0:14
7 6 Patricia Edgarsson 53:59 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

1 Andrarums IF 1 3:02 3:31 6:07 9:42 11:48 12:48 16:18 19:58 21:54 23:11 23:37 25:17 26:49 28:35
5.4  A 3:02 0:29 2:36 3:35 2:06 1:00 3:30 3:40 1:56 1:17 0:26 1:40 1:32 1:46

15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M *105
31:29 32:22 33:58 36:10 37:39 41:41 47:10 48:53 50:28 50:53 53:45 53:59 2:43

2:54 0:53 1:36 2:12 1:29 4:02 5:29 1:43 1:35 0:25 2:52 0:14
8 7 Carina Gustafsson 54:08 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

1 OK Gynge 1 2:22 3:44 6:11 7:31 10:44 11:38 15:00 16:42 18:07 18:58 19:27 20:49 22:18 27:47
5.4  C 2:22 1:22 2:27 1:20 3:13 0:54 3:22 1:42 1:25 0:51 0:29 1:22 1:29 5:29

15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M *77
30:11 32:56 34:05 35:31 37:55 41:21 47:37 48:57 50:38 51:04 53:52 54:08 9:42

2:24 2:45 1:09 1:26 2:24 3:26 6:16 1:20 1:41 0:26 2:48 0:16



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 6 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

D21  (8) Sträcka  2

1 5 Lindha Hellner 46:43 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)
2 FK Göingarna 1 3:03 4:32 7:09 8:32 10:24 12:09 16:03 18:00 19:34 20:28 20:58 22:30 23:57 25:41

5.4  C 3:03 1:29 2:37 1:23 1:52 1:45 3:54 1:57 1:34 0:54 0:30 1:32 1:27 1:44
15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
28:15 29:07 30:12 31:33 33:33 37:19 40:56 41:52 42:56 43:29 46:28 46:43

2:34 0:52 1:05 1:21 2:00 3:46 3:37 0:56 1:04 0:33 2:59 0:15
2 1 Jenny Björk 47:06 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

2 Lunds OK 1 4:39 5:21 7:43 8:57 10:44 11:44 15:56 17:47 19:16 20:11 20:39 22:04 23:28 25:20
5.4  B 4:39 0:42 2:22 1:14 1:47 1:00 4:12 1:51 1:29 0:55 0:28 1:25 1:24 1:52

15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M *53
28:22 29:06 30:14 31:54 33:31 36:54 40:17 41:17 43:45 44:17 46:52 47:06 43:04

3:02 0:44 1:08 1:40 1:37 3:23 3:23 1:00 2:28 0:32 2:35 0:14
3 3 Hanna Modin 55:38 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

2 Lunds OK 2 3:34 4:50 7:41 9:32 11:51 13:08 17:49 20:02 21:50 22:45 23:17 25:06 27:09 30:29
5.4  C 3:34 1:16 2:51 1:51 2:19 1:17 4:41 2:13 1:48 0:55 0:32 1:49 2:03 3:20

15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
33:11 34:06 36:03 38:01 40:11 44:09 48:16 49:45 51:19 52:25 55:22 55:38

2:42 0:55 1:57 1:58 2:10 3:58 4:07 1:29 1:34 1:06 2:57 0:16
4 2 Karolina Erikers 55:56 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

2 Skåneslättens OL 1 3:45 4:26 7:26 10:23 12:28 13:46 17:14 19:47 21:19 22:26 23:00 26:03 27:35 29:18
5.4  A 3:45 0:41 3:00 2:57 2:05 1:18 3:28 2:33 1:32 1:07 0:34 3:03 1:32 1:43

15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M *100
32:34 33:30 34:48 36:56 38:21 42:09 48:43 50:06 51:35 52:19 55:38 55:56 55:40

3:16 0:56 1:18 2:08 1:25 3:48 6:34 1:23 1:29 0:44 3:19 0:18
5 4 Jennica Senneberg 56:36 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

2 Malmö OK 1 3:44 4:23 7:03 8:31 10:45 11:45 15:14 17:41 19:06 20:40 21:12 24:23 26:05 27:46
5.4  A 3:44 0:39 2:40 1:28 2:14 1:00 3:29 2:27 1:25 1:34 0:32 3:11 1:42 1:41

15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
31:02 32:10 33:23 35:20 37:11 41:37 49:16 50:48 52:32 53:21 56:20 56:36

3:16 1:08 1:13 1:57 1:51 4:26 7:39 1:32 1:44 0:49 2:59 0:16
6 8 Agneta Erfors 58:22 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

2 OK Torfinn 1 4:04 4:39 7:26 9:04 12:22 13:27 16:56 19:24 20:54 21:49 22:57 24:34 28:07 30:07
5.4  A 4:04 0:35 2:47 1:38 3:18 1:05 3:29 2:28 1:30 0:55 1:08 1:37 3:33 2:00

15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
33:48 35:36 37:21 39:49 41:25 45:19 49:53 51:45 53:26 54:39 58:04 58:22

3:41 1:48 1:45 2:28 1:36 3:54 4:34 1:52 1:41 1:13 3:25 0:18
7 6 Maria Mickelåker 61:42 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

2 Andrarums IF 1 4:55 6:21 8:58 10:20 12:31 13:39 17:30 19:35 21:04 21:56 22:25 24:14 25:51 27:41
5.4  B 4:55 1:26 2:37 1:22 2:11 1:08 3:51 2:05 1:29 0:52 0:29 1:49 1:37 1:50

15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
31:15 32:02 33:27 35:50 38:06 43:49 52:11 55:59 57:11 57:46 61:27 61:42

3:34 0:47 1:25 2:23 2:16 5:43 8:22 3:48 1:12 0:35 3:41 0:15
8 7 Linnea Gustafsson 63:59 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

2 OK Gynge 1 3:20 4:11 7:31 9:31 13:18 14:39 19:56 22:39 24:42 25:37 26:01 28:54 30:38 33:29
5.4  B 3:20 0:51 3:20 2:00 3:47 1:21 5:17 2:43 2:03 0:55 0:24 2:53 1:44 2:51

15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
37:50 38:54 41:06 43:13 45:14 50:04 54:23 57:03 59:22 60:14 63:45 63:59

4:21 1:04 2:12 2:07 2:01 4:50 4:19 2:40 2:19 0:52 3:31 0:14

D21  (8) Sträcka  3

1 5 Anna (Humlaröd) Pers 37:43 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)
3 FK Göingarna 1 3:02 3:30 5:38 6:43 8:19 9:11 11:46 13:38 14:44 15:25 15:49 17:14 18:27 19:46

5.4  A 3:02 0:28 2:08 1:05 1:36 0:52 2:35 1:52 1:06 0:41 0:24 1:25 1:13 1:19
15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
22:06 22:55 23:54 25:35 26:39 29:05 31:51 33:01 34:10 35:06 37:30 37:43

2:20 0:49 0:59 1:41 1:04 2:26 2:46 1:10 1:09 0:56 2:24 0:13
2 1 Sieglinde Kundisch 39:48 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

3 Lunds OK 1 2:51 3:17 5:20 6:18 9:09 9:55 12:39 14:41 15:49 16:35 17:02 18:21 19:52 21:23
5.4  A 2:51 0:26 2:03 0:58 2:51 0:46 2:44 2:02 1:08 0:46 0:27 1:19 1:31 1:31

15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M *77
23:38 24:16 25:19 27:06 28:06 30:57 34:05 35:04 36:15 36:50 39:34 39:48 8:12

2:15 0:38 1:03 1:47 1:00 2:51 3:08 0:59 1:11 0:35 2:44 0:14
3 3 Carin Stenberg 52:24 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

3 Lunds OK 2 3:26 4:21 7:07 9:38 11:34 12:36 16:25 18:34 20:38 21:31 21:58 23:40 25:42 27:43
5.4  B 3:26 0:55 2:46 2:31 1:56 1:02 3:49 2:09 2:04 0:53 0:27 1:42 2:02 2:01

15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
31:06 32:02 33:24 35:38 37:02 40:49 44:37 46:08 47:39 48:28 52:11 52:24

3:23 0:56 1:22 2:14 1:24 3:47 3:48 1:31 1:31 0:49 3:43 0:13
4 6 Ingela Thoresson 57:50 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

3 Andrarums IF 1 3:05 4:22 7:18 9:49 12:05 13:12 17:16 19:09 20:39 21:38 22:10 26:16 28:25 31:04
5.4  C 3:05 1:17 2:56 2:31 2:16 1:07 4:04 1:53 1:30 0:59 0:32 4:06 2:09 2:39

15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
33:47 34:54 36:17 38:04 41:09 45:03 48:46 50:40 52:20 53:54 57:32 57:50

2:43 1:07 1:23 1:47 3:05 3:54 3:43 1:54 1:40 1:34 3:38 0:18
5 4 Johanna Berntsson 58:49 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

3 Malmö OK 1 3:36 4:22 6:57 8:26 10:28 11:25 15:18 17:25 19:17 20:14 20:45 22:14 25:27 27:24
5.4  B 3:36 0:46 2:35 1:29 2:02 0:57 3:53 2:07 1:52 0:57 0:31 1:29 3:13 1:57

15(90) 16(82) 17(35) 18(81) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
31:26 32:40 33:49 36:47 38:32 42:10 50:20 51:50 53:12 55:25 58:33 58:49

4:02 1:14 1:09 2:58 1:45 3:38 8:10 1:30 1:22 2:13 3:08 0:16
6 2 Marika Husby 67:14 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

3 Skåneslättens OL 1 3:24 6:27 9:14 10:48 13:01 14:00 18:41 20:56 22:40 23:42 24:12 26:05 30:04 32:35
5.4  C 3:24 3:03 2:47 1:34 2:13 0:59 4:41 2:15 1:44 1:02 0:30 1:53 3:59 2:31

15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
35:58 36:55 38:21 40:01 42:31 46:28 59:02 60:30 62:25 63:11 66:58 67:14

3:23 0:57 1:26 1:40 2:30 3:57 12:34 1:28 1:55 0:46 3:47 0:16



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 7 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

D21  (8) Sträcka  3 (forts.)

7 8 Jessica Karlsson 69:55 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)
3 OK Torfinn 1 4:13 5:34 8:45 10:37 13:20 14:48 19:51 22:10 24:30 25:43 26:17 28:23 31:23 36:06

5.4  C 4:13 1:21 3:11 1:52 2:43 1:28 5:03 2:19 2:20 1:13 0:34 2:06 3:00 4:43
15(90) 16(82) 17(35) 18(95) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
39:50 41:21 43:02 45:31 47:53 51:55 57:05 58:35 61:57 65:27 69:36 69:55

3:44 1:31 1:41 2:29 2:22 4:02 5:10 1:30 3:22 3:30 4:09 0:19
8 7 Christina Johnsson 75:56 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

3 OK Gynge 1 4:55 5:47 9:18 11:07 14:19 15:56 21:02 24:26 26:39 27:54 28:47 31:20 34:53 37:59
5.4  A 4:55 0:52 3:31 1:49 3:12 1:37 5:06 3:24 2:13 1:15 0:53 2:33 3:33 3:06

15(90) 16(82) 17(35) 18(37) 19(102) 20(101) 21(59) 22(46) 23(45) 24(53) 25(100) M
42:57 44:31 46:16 49:37 54:27 59:44 65:31 68:02 69:54 70:56 75:31 75:56

4:58 1:34 1:45 3:21 4:50 5:17 5:47 2:31 1:52 1:02 4:35 0:25

D120  (8) Sträcka  1

1 38 Louise Axelsson 44:13 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)
1 FK Göingarna 1 3:21 3:58 6:59 8:42 11:05 12:12 16:09 18:54 20:32 21:31 22:04 23:45 25:24 27:15

4.9  A 3:21 0:37 3:01 1:43 2:23 1:07 3:57 2:45 1:38 0:59 0:33 1:41 1:39 1:51
15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
29:19 30:40 34:00 37:57 39:19 41:17 43:56 44:13

2:04 1:21 3:20 3:57 1:22 1:58 2:39 0:17
2 42 Carina Rydlund 44:51 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

1 Hässleholms OK 1 2:31 3:40 6:25 7:54 9:43 10:53 14:27 16:17 18:04 18:55 19:22 21:37 24:31 26:53
4.8  C 2:31 1:09 2:45 1:29 1:49 1:10 3:34 1:50 1:47 0:51 0:27 2:15 2:54 2:22

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
28:19 29:51 33:22 37:54 39:23 41:34 44:38 44:51

1:26 1:32 3:31 4:32 1:29 2:11 3:04 0:13
3 37 Kristina Spångberg 50:04 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

1 Lunds OK 2 3:18 4:08 7:05 8:49 11:03 12:17 16:11 18:36 20:27 21:28 22:01 23:42 25:21 27:12
4.9  B 3:18 0:50 2:57 1:44 2:14 1:14 3:54 2:25 1:51 1:01 0:33 1:41 1:39 1:51

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
30:26 32:13 35:39 40:33 44:19 46:44 49:51 50:04

3:14 1:47 3:26 4:54 3:46 2:25 3:07 0:13
4 39 Marie Nilsson 52:06 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

1 Härlövs IF 1 2:56 4:12 7:19 8:57 11:10 12:22 17:17 19:28 21:32 22:42 23:23 25:23 27:15 29:56
4.8  C 2:56 1:16 3:07 1:38 2:13 1:12 4:55 2:11 2:04 1:10 0:41 2:00 1:52 2:41

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
31:46 33:11 36:56 41:53 44:00 47:40 51:49 52:06

1:50 1:25 3:45 4:57 2:07 3:40 4:09 0:17
5 43 Marie Grönlund 54:54 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

1 Lunds OK 1 2:40 3:32 6:23 7:52 9:57 11:06 16:01 18:33 20:21 21:27 21:57 23:40 25:16 26:57
4.9  B 2:40 0:52 2:51 1:29 2:05 1:09 4:55 2:32 1:48 1:06 0:30 1:43 1:36 1:41

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M *101
30:12 39:11 43:25 47:17 48:38 51:08 54:37 54:54 35:02

3:15 8:59 4:14 3:52 1:21 2:30 3:29 0:17
6 40 Catarina Harden 63:28 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

1 FK Boken 1 3:21 4:19 7:29 9:04 11:25 12:38 17:07 19:52 21:46 22:57 23:35 25:39 27:42 29:38
4.9  B 3:21 0:58 3:10 1:35 2:21 1:13 4:29 2:45 1:54 1:11 0:38 2:04 2:03 1:56

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
32:55 35:05 44:13 51:14 55:21 58:40 63:12 63:28

3:17 2:10 9:08 7:01 4:07 3:19 4:32 0:16
7 36 Sara Henriksson 79:16 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

1 Tormestorps IF 2 6:06 10:53 14:04 16:38 20:13 23:26 27:58 30:07 34:18 35:12 35:43 38:21 40:13 43:24
4.8  C 6:06 4:47 3:11 2:34 3:35 3:13 4:32 2:09 4:11 0:54 0:31 2:38 1:52 3:11

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
45:52 47:56 54:01 65:06 71:42 74:57 79:01 79:16

2:28 2:04 6:05 11:05 6:36 3:15 4:04 0:15
41 Anna Reimer j godk. 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

1 Tormestorps IF 1 3:56 4:35 7:20 8:54 11:26 12:34 20:02 23:13 32:16 33:18 33:42 36:08 37:58 40:02
4.9  A 3:56 0:39 2:45 1:34 2:32 1:08 7:28 3:11 9:03 1:02 0:24 2:26 1:50 2:04

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
51:24 55:20 60:08 ----- 71:43 74:59 79:02 79:18
11:22 3:56 4:48 11:35 3:16 4:03 0:16

D120  (8) Sträcka  2

1 38 Maria Modig 46:01 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)
2 FK Göingarna 1 3:13 4:02 6:49 8:51 11:22 12:37 16:45 19:02 20:38 21:37 22:09 23:57 25:56 27:48

4.9  B 3:13 0:49 2:47 2:02 2:31 1:15 4:08 2:17 1:36 0:59 0:32 1:48 1:59 1:52
15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
30:20 31:42 35:12 39:04 40:14 42:13 45:43 46:01

2:32 1:22 3:30 3:52 1:10 1:59 3:30 0:18
2 43 Ingela Andersson 50:03 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

2 Lunds OK 1 3:36 4:54 7:49 9:24 11:40 12:49 17:44 19:49 21:33 22:35 23:15 25:01 27:23 29:49
4.8  C 3:36 1:18 2:55 1:35 2:16 1:09 4:55 2:05 1:44 1:02 0:40 1:46 2:22 2:26

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
31:31 32:53 37:02 41:23 43:50 45:59 49:45 50:03

1:42 1:22 4:09 4:21 2:27 2:09 3:46 0:18
3 42 Helena Kristiansson 50:09 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

2 Hässleholms OK 1 4:02 4:40 7:25 9:03 11:27 12:31 16:01 18:31 20:06 20:58 21:34 23:23 25:15 27:06
4.9  A 4:02 0:38 2:45 1:38 2:24 1:04 3:30 2:30 1:35 0:52 0:36 1:49 1:52 1:51

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
29:44 31:07 35:27 41:41 43:09 46:44 49:51 50:09

2:38 1:23 4:20 6:14 1:28 3:35 3:07 0:18
4 36 Lena Söderlund 54:28 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

2 Tormestorps IF 2 4:04 4:43 7:35 9:10 11:28 12:42 16:37 19:21 21:23 22:31 23:04 24:56 26:57 29:21
4.9  A 4:04 0:39 2:52 1:35 2:18 1:14 3:55 2:44 2:02 1:08 0:33 1:52 2:01 2:24

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
32:06 34:09 39:08 44:58 46:59 50:48 54:10 54:28

2:45 2:03 4:59 5:50 2:01 3:49 3:22 0:18



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 8 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

D120  (8) Sträcka  2 (forts.)

5 39 Susanne W Karlsson 55:31 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)
2 Härlövs IF 1 4:06 5:06 8:19 10:13 12:46 14:15 19:33 22:17 24:10 25:15 25:53 28:01 30:08 32:14

4.9  B 4:06 1:00 3:13 1:54 2:33 1:29 5:18 2:44 1:53 1:05 0:38 2:08 2:07 2:06
15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
35:25 37:14 42:26 47:26 49:21 51:44 55:13 55:31

3:11 1:49 5:12 5:00 1:55 2:23 3:29 0:18
6 41 Charlott Jönsson 63:08 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

2 Tormestorps IF 1 4:05 6:25 9:52 11:41 14:36 16:04 21:28 24:23 26:45 28:05 28:39 30:55 35:01 40:08
4.8  C 4:05 2:20 3:27 1:49 2:55 1:28 5:24 2:55 2:22 1:20 0:34 2:16 4:06 5:07

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
42:18 44:11 48:52 53:17 55:19 57:58 62:50 63:08

2:10 1:53 4:41 4:25 2:02 2:39 4:52 0:18
7 37 Maria Harrie 70:39 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

2 Lunds OK 2 4:21 6:59 10:14 12:20 15:05 16:33 22:58 25:46 28:41 29:51 30:21 33:01 35:52 40:27
4.8  C 4:21 2:38 3:15 2:06 2:45 1:28 6:25 2:48 2:55 1:10 0:30 2:40 2:51 4:35

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
42:52 46:03 50:47 56:29 59:23 66:11 70:21 70:39

2:25 3:11 4:44 5:42 2:54 6:48 4:10 0:18
8 40 Maria Elmq.-Nygren 97:24 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

2 FK Boken 1 5:51 6:47 11:41 14:09 17:57 22:13 29:04 33:21 38:00 39:32 40:16 45:42 49:36 54:04
4.9  A 5:51 0:56 4:54 2:28 3:48 4:16 6:51 4:17 4:39 1:32 0:44 5:26 3:54 4:28

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
58:40 64:46 70:33 76:42 78:50 87:43 97:04 97:24

4:36 6:06 5:47 6:09 2:08 8:53 9:21 0:20

D120  (8) Sträcka  3

1 43 Anna Ljungqvist 51:38 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)
3 Lunds OK 1 3:32 4:06 6:54 8:27 10:36 11:41 15:18 18:04 19:41 20:37 21:14 23:21 25:48 27:41

4.9  A 3:32 0:34 2:48 1:33 2:09 1:05 3:37 2:46 1:37 0:56 0:37 2:07 2:27 1:53
15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
29:51 31:35 36:41 44:52 46:17 48:00 51:22 51:38

2:10 1:44 5:06 8:11 1:25 1:43 3:22 0:16
2 39 Malin Leijon 52:15 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

3 Härlövs IF 1 3:42 4:15 6:57 8:25 10:27 11:27 15:02 17:30 18:52 19:46 20:23 21:59 26:19 31:46
4.9  A 3:42 0:33 2:42 1:28 2:02 1:00 3:35 2:28 1:22 0:54 0:37 1:36 4:20 5:27

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
34:01 35:29 39:17 44:18 46:54 48:40 51:57 52:15

2:15 1:28 3:48 5:01 2:36 1:46 3:17 0:18
3 42 Maria Helmersson 58:39 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

3 Hässleholms OK 1 3:23 4:18 7:47 9:25 11:40 12:49 17:03 19:22 21:38 22:48 23:24 25:44 28:15 30:10
4.9  B 3:23 0:55 3:29 1:38 2:15 1:09 4:14 2:19 2:16 1:10 0:36 2:20 2:31 1:55

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
32:54 34:24 41:38 45:19 46:45 55:10 58:22 58:39

2:44 1:30 7:14 3:41 1:26 8:25 3:12 0:17
4 37 Ann-Kristin Sjöström 68:41 1(104) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(40) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(62)

3 Lunds OK 2 5:14 6:07 9:17 12:19 14:58 16:26 20:33 23:29 25:42 26:49 27:23 33:21 36:35 39:44
4.9  A 5:14 0:53 3:10 3:02 2:39 1:28 4:07 2:56 2:13 1:07 0:34 5:58 3:14 3:09

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
42:59 47:35 51:48 58:23 61:38 64:06 68:22 68:41

3:15 4:36 4:13 6:35 3:15 2:28 4:16 0:19
5 36 Siri Einarsson 82:06 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

3 Tormestorps IF 2 4:18 5:25 9:08 11:24 14:38 16:36 22:17 26:26 34:29 35:50 36:23 38:58 41:36 44:40
4.9  B 4:18 1:07 3:43 2:16 3:14 1:58 5:41 4:09 8:03 1:21 0:33 2:35 2:38 3:04

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
49:40 53:37 59:56 68:58 71:54 76:01 81:50 82:06

5:00 3:57 6:19 9:02 2:56 4:07 5:49 0:16
6 38 Gitte Oscarsson 90:15 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

3 FK Göingarna 1 4:10 6:26 9:55 11:44 14:41 19:15 27:35 30:00 35:13 36:15 36:56 39:23 45:12 49:14
4.8  C 4:10 2:16 3:29 1:49 2:57 4:34 8:20 2:25 5:13 1:02 0:41 2:27 5:49 4:02

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
51:53 54:08 59:26 68:11 81:39 85:48 89:52 90:15

2:39 2:15 5:18 8:45 13:28 4:09 4:04 0:23
7 40 Helena Svensson 109:01 1(50) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(109) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(33)

3 FK Boken 1 5:37 7:21 10:22 12:19 15:16 17:58 26:50 29:23 32:32 33:48 34:31 36:55 47:02 59:06
4.8  C 5:37 1:44 3:01 1:57 2:57 2:42 8:52 2:33 3:09 1:16 0:43 2:24 10:07 12:04

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
61:59 66:57 73:22 84:53 95:25 102:53 108:44 109:01

2:53 4:58 6:25 11:31 10:32 7:28 5:51 0:17
8 41 Åsa Kull-Persson 109:11 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(108) 6(77) 7(39) 8(74) 9(56) 10(100) 11(65) 12(80) 13(41) 14(92)

3 Tormestorps IF 1 4:17 6:47 10:43 17:25 21:17 23:20 30:18 33:20 38:36 41:09 41:46 48:04 51:00 54:46
4.9  B 4:17 2:30 3:56 6:42 3:52 2:03 6:58 3:02 5:16 2:33 0:37 6:18 2:56 3:46

15(37) 16(102) 17(101) 18(59) 19(46) 20(53) 21(100) M
60:54 64:05 71:15 85:03 95:30 103:10 108:52 109:11

6:08 3:11 7:10 13:48 10:27 7:40 5:42 0:19

D150  (5) Sträcka  1

1 64 Ina Lindeberg 26:31 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
1 Skåneslättens OL 1 2:48 3:55 6:26 9:00 10:00 13:20 15:54 18:12 19:13 19:42 20:46 22:37 24:00 26:17

3.4  A 2:48 1:07 2:31 2:34 1:00 3:20 2:34 2:18 1:01 0:29 1:04 1:51 1:23 2:17
M

26:31
0:14

2 61 Britt-Marie Stensson 28:01 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
1 Helsingborgs SOK 1 2:45 3:56 6:30 9:10 10:10 13:37 16:04 18:23 19:19 19:49 20:49 22:47 25:02 27:43

3.4  A 2:45 1:11 2:34 2:40 1:00 3:27 2:27 2:19 0:56 0:30 1:00 1:58 2:15 2:41
M

28:01
0:18



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 9 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

D150  (5) Sträcka  1 (forts.)

3 65 Kerstin Persson 30:04 1(107) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(39) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
1 FK Göingarna 1 3:39 4:44 7:37 10:48 11:55 15:55 18:16 20:14 21:21 21:50 23:07 25:29 27:10 29:49

3.4  B 3:39 1:05 2:53 3:11 1:07 4:00 2:21 1:58 1:07 0:29 1:17 2:22 1:41 2:39
M

30:04
0:15

4 63 Christina Olsson 31:23 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(109) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
1 Skåneslättens OL 2 3:38 4:16 7:26 10:58 12:03 16:54 18:55 21:18 22:15 22:44 23:58 26:54 28:05 31:06

3.3  C 3:38 0:38 3:10 3:32 1:05 4:51 2:01 2:23 0:57 0:29 1:14 2:56 1:11 3:01
M *39

31:23 15:58
0:17

5 62 Gudrun Nilsson 50:11 1(107) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(39) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
1 Andrarums IF 1 4:27 12:28 15:49 22:31 24:02 30:19 32:59 35:08 36:14 36:47 41:14 44:37 46:04 49:54

3.4  B 4:27 8:01 3:21 6:42 1:31 6:17 2:40 2:09 1:06 0:33 4:27 3:23 1:27 3:50
M

50:11
0:17

D150  (5) Sträcka  2

1 61 Ewa Roos 30:20 1(107) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(39) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
2 Helsingborgs SOK 1 3:30 4:35 7:23 10:44 11:48 15:56 18:16 20:21 21:32 22:03 23:24 25:42 27:06 30:03

3.4  B 3:30 1:05 2:48 3:21 1:04 4:08 2:20 2:05 1:11 0:31 1:21 2:18 1:24 2:57
M

30:20
0:17

2 63 Christina Segerslätt 33:18 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
2 Skåneslättens OL 2 3:40 5:10 8:11 11:57 12:59 16:56 19:37 21:20 22:25 23:01 24:17 29:27 30:16 33:00

3.4  A 3:40 1:30 3:01 3:46 1:02 3:57 2:41 1:43 1:05 0:36 1:16 5:10 0:49 2:44
M

33:18
0:18

3 65 Wiveka Ernstsson 38:00 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
2 FK Göingarna 1 4:10 6:06 9:28 13:19 14:31 19:28 23:31 25:17 26:29 27:11 28:48 32:20 33:10 37:36

3.4  A 4:10 1:56 3:22 3:51 1:12 4:57 4:03 1:46 1:12 0:42 1:37 3:32 0:50 4:26
M

38:00
0:24

4 64 Lena Olsson 39:07 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(109) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
2 Skåneslättens OL 1 3:55 4:39 7:32 11:16 14:28 18:47 21:05 23:09 24:13 24:41 25:53 35:13 36:04 38:53

3.3  C 3:55 0:44 2:53 3:44 3:12 4:19 2:18 2:04 1:04 0:28 1:12 9:20 0:51 2:49
M

39:07
0:14

5 62 Gabrielle Brun 56:13 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(109) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
2 Andrarums IF 1 5:24 11:24 14:58 20:00 24:39 31:08 33:45 36:47 38:03 38:40 40:59 46:50 49:58 55:54

3.3  C 5:24 6:00 3:34 5:02 4:39 6:29 2:37 3:02 1:16 0:37 2:19 5:51 3:08 5:56
M

56:13
0:19

D150  (5) Sträcka  3

1 64 Ingela Ekelöv 28:04 1(107) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(39) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
3 Skåneslättens OL 1 3:40 4:36 6:56 9:46 10:49 15:05 16:54 18:22 19:11 19:40 20:38 23:51 25:35 27:49

3.4  B 3:40 0:56 2:20 2:50 1:03 4:16 1:49 1:28 0:49 0:29 0:58 3:13 1:44 2:14
M

28:04
0:15

2 61 Eva Emanuelsson 37:45 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(109) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
3 Helsingborgs SOK 1 3:54 4:39 7:51 11:54 13:04 18:18 21:09 23:58 24:59 25:33 27:30 30:52 33:01 37:27

3.3  C 3:54 0:45 3:12 4:03 1:10 5:14 2:51 2:49 1:01 0:34 1:57 3:22 2:09 4:26
M

37:45
0:18

3 65 Ingrid Svantesdotter 40:23 1(104) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(109) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
3 FK Göingarna 1 3:52 4:32 7:39 11:48 16:07 20:33 23:55 26:20 27:18 27:51 31:13 35:24 36:49 40:04

3.3  C 3:52 0:40 3:07 4:09 4:19 4:26 3:22 2:25 0:58 0:33 3:22 4:11 1:25 3:15
M *34

40:23 13:24
0:19

4 62 Anette Thoresson 40:36 1(50) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(40) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
3 Andrarums IF 1 3:38 5:07 8:11 11:50 13:02 17:14 20:07 23:24 24:31 25:02 27:13 30:11 36:31 40:18

3.4  A 3:38 1:29 3:04 3:39 1:12 4:12 2:53 3:17 1:07 0:31 2:11 2:58 6:20 3:47
M

40:36
0:18

5 63 Maria Lenning 45:07 1(107) 2(67) 3(91) 4(108) 5(77) 6(39) 7(74) 8(56) 9(100) 10(65) 11(64) 12(46) 13(57) 14(100)
3 Skåneslättens OL 2 4:08 5:16 7:57 12:59 20:58 25:55 27:59 31:00 32:00 32:26 34:02 40:00 42:08 44:52

3.4  B 4:08 1:08 2:41 5:02 7:59 4:57 2:04 3:01 1:00 0:26 1:36 5:58 2:08 2:44
M *77

45:07 11:29
0:15



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 10 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

DHÄldre  (11) Sträcka  1

1 92 Ingvar Persson 28:53 1(107) 2(67) 3(91) 4(88) 5(109) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
1 FK Åsen 1 4:31 5:27 8:27 10:15 13:17 15:16 17:21 18:30 18:59 20:23 23:23 25:34 28:35 28:53

2.7  C 4:31 0:56 3:00 1:48 3:02 1:59 2:05 1:09 0:29 1:24 3:00 2:11 3:01 0:18
2 91 Ingemar Svensson 30:53 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(39) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

1 Lunds OK 1 3:07 4:09 7:06 10:13 12:05 14:17 18:14 19:14 22:12 23:46 26:17 27:26 30:37 30:53
2.7  B 3:07 1:02 2:57 3:07 1:52 2:12 3:57 1:00 2:58 1:34 2:31 1:09 3:11 0:16

3 97 Sven-Erik Forsell 30:55 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(39) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
1 Lunds OK 2 3:30 4:27 7:45 9:36 11:31 14:07 16:13 17:28 18:01 21:11 26:00 27:12 30:38 30:55

2.7  B 3:30 0:57 3:18 1:51 1:55 2:36 2:06 1:15 0:33 3:10 4:49 1:12 3:26 0:17
4 100 Ewert Nilsson 35:31 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(39) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

1 OK Kompassen 1 6:19 7:54 12:02 14:24 16:59 20:05 22:25 23:53 24:31 26:32 30:34 31:44 35:08 35:31
2.7  B 6:19 1:35 4:08 2:22 2:35 3:06 2:20 1:28 0:38 2:01 4:02 1:10 3:24 0:23

5 99 Håkan Brost 36:14 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
1 Malmö OK 2 3:34 5:00 8:24 9:20 11:25 14:26 21:37 22:45 23:22 25:21 30:43 31:27 35:36 36:14

2.7  A 3:34 1:26 3:24 0:56 2:05 3:01 7:11 1:08 0:37 1:59 5:22 0:44 4:09 0:38
6 95 Bengt-Åke Nilsson 47:37 1(107) 2(67) 3(91) 4(88) 5(109) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

1 OK Torfinn 1 4:17 5:35 9:24 11:29 15:47 18:24 20:38 21:50 22:30 30:47 38:01 43:09 47:16 47:37
2.7  C 4:17 1:18 3:49 2:05 4:18 2:37 2:14 1:12 0:40 8:17 7:14 5:08 4:07 0:21

7 90 Arne Gustafsson 54:13 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
1 Malmö OK 1 3:19 4:38 7:33 8:21 10:21 13:14 15:22 16:18 16:54 18:10 21:07 23:19 26:00 54:13

2.7  A 3:19 1:19 2:55 0:48 2:00 2:53 2:08 0:56 0:36 1:16 2:57 2:12 2:41 28:13
*105 *67 *91 *88 *39 *74 *56 *100 *65 *64 *46 *57 *100

32:05 32:55 35:41 37:21 39:12 41:28 44:15 45:12 45:47 46:59 49:46 50:36 53:44

8 94 Torbjörn Wingqvist 64:47 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(39) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
1 Skåneslättens OL 1 4:04 5:12 8:50 11:08 14:39 25:30 33:23 34:38 35:09 38:43 41:51 60:37 64:28 64:47

2.7  B 4:04 1:08 3:38 2:18 3:31 10:51 7:53 1:15 0:31 3:34 3:08 18:46 3:51 0:19
98 Roland Edvinsson j godk. 1(107) 2(67) 3(91) 4(88) 5(109) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

1 FK Göingarna 1 3:47 4:57 10:15 12:26 15:46 25:20 27:18 28:30 29:09 40:52 ----- ----- 54:49 55:13
2.7  C 3:47 1:10 5:18 2:11 3:20 9:34 1:58 1:12 0:39 11:43 13:57 0:24

96 Roland Eriksson j godk. 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
1 Hästveda OK 1 4:39 6:03 9:26 10:24 13:11 16:14 ----- 19:23 20:01 23:02 26:14 27:40 31:21 31:42

2.7  A 4:39 1:24 3:23 0:58 2:47 3:03 3:09 0:38 3:01 3:12 1:26 3:41 0:21
*55

17:16

93 Bertil Olofsson j godk. 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
1 Andrarums IF 1 3:28 5:04 8:41 9:41 11:35 15:13 17:52 19:12 ----- 21:29 27:06 27:50 31:08 31:29

2.7  A 3:28 1:36 3:37 1:00 1:54 3:38 2:39 1:20 2:17 5:37 0:44 3:18 0:21
*57

26:00

DHÄldre  (10) Sträcka  2

1 94 Anders Carlsson 30:52 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
2 Skåneslättens OL 1 684:16 6:39 9:46 10:38 12:10 15:14 16:57 17:51 18:40 19:59 26:41 27:31 30:34 30:52

2.7  A 684:16 3:07 0:52 1:32 3:04 1:43 0:54 0:49 1:19 6:42 0:50 3:03 0:18
*101 *92 *38 *109 *40 *97 *80 *110 *43 *110 *48 *49 *51

642:37 643:55 647:54 650:03 652:05 659:58 661:02 666:44 674:17 675:21 681:32 682:43 686:19

*100
687:01

2 92 Nils Emilsson 39:13 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
2 FK Åsen 1 4:26 6:04 9:37 11:59 14:23 17:36 20:53 22:10 22:52 25:01 32:54 33:37 38:50 39:13

2.7  A 4:26 1:38 3:33 2:22 2:24 3:13 3:17 1:17 0:42 2:09 7:53 0:43 5:13 0:23
*57

31:10

3 96 Ruben Edvardsson 40:13 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(39) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
2 Hästveda OK 1 4:46 6:29 10:13 12:22 15:05 18:04 20:59 22:16 22:52 24:54 32:38 34:18 39:50 40:13

2.7  B 4:46 1:43 3:44 2:09 2:43 2:59 2:55 1:17 0:36 2:02 7:44 1:40 5:32 0:23
4 93 Nils Mårtensson 43:29 1(107) 2(67) 3(91) 4(88) 5(109) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

2 Andrarums IF 1 6:59 8:30 12:18 14:16 16:46 19:27 21:34 22:43 23:32 25:23 38:20 39:57 43:11 43:29
2.7  C 6:59 1:31 3:48 1:58 2:30 2:41 2:07 1:09 0:49 1:51 12:57 1:37 3:14 0:18

5 98 Nils-Åke Nilsson 44:02 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
2 FK Göingarna 1 4:59 6:53 11:04 12:32 14:57 18:36 21:35 22:54 23:31 31:51 36:18 40:08 43:46 44:02

2.7  A 4:59 1:54 4:11 1:28 2:25 3:39 2:59 1:19 0:37 8:20 4:27 3:50 3:38 0:16
6 95 Bengt Edvardsson 48:25 1(105) 2(67) 3(91) 4(88) 5(39) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

2 OK Torfinn 1 5:52 7:17 11:27 14:02 16:36 19:50 22:19 23:46 24:29 26:34 31:07 42:33 48:05 48:25
2.7  B 5:52 1:25 4:10 2:35 2:34 3:14 2:29 1:27 0:43 2:05 4:33 11:26 5:32 0:20

7 91 Britt Forsell Pirozzi 52:26 1(107) 2(67) 3(91) 4(88) 5(109) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
2 Lunds OK 1 7:22 8:57 18:12 22:34 25:49 28:19 31:05 32:25 33:07 34:32 45:50 47:29 52:05 52:26

2.7  C 7:22 1:35 9:15 4:22 3:15 2:30 2:46 1:20 0:42 1:25 11:18 1:39 4:36 0:21
8 100 Gunnar Friberg 54:52 1(50) 2(67) 3(91) 4(93) 5(40) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

2 OK Kompassen 1 5:20 15:22 20:15 21:56 24:21 28:26 31:04 32:46 33:24 45:13 48:50 50:30 54:33 54:52
2.7  A 5:20 10:02 4:53 1:41 2:25 4:05 2:38 1:42 0:38 11:49 3:37 1:40 4:03 0:19

9 97 Barbro Hugosson 55:22 1(107) 2(67) 3(91) 4(88) 5(109) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M
2 Lunds OK 2 8:25 10:12 14:41 17:22 20:50 23:55 28:04 29:19 30:10 34:42 48:51 49:44 55:03 55:22

2.7  C 8:25 1:47 4:29 2:41 3:28 3:05 4:09 1:15 0:51 4:32 14:09 0:53 5:19 0:19
10 99 Ingemar Turesson 66:15 1(107) 2(67) 3(91) 4(88) 5(109) 6(74) 7(56) 8(100) 9(65) 10(64) 11(46) 12(57) 13(100) M

2 Malmö OK 2 15:26 19:59 26:17 29:20 32:58 36:10 38:52 40:17 40:50 43:56 55:12 60:18 65:57 66:15
2.7  C 15:26 4:33 6:18 3:03 3:38 3:12 2:42 1:25 0:33 3:06 11:16 5:06 5:39 0:18



DM Stafett Skåne sö 2012-09-09 16:57
Sträcktider Sida 11 OS2003 Sverige © Stephan Krämer 2007 

PlStartnr Namn Tid

DHÄldre  (10) Sträcka  3

